МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ СШ №12 ИМЕНИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ИУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУMCE -  Г 1 АЛИН №12 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

Приказ

г. Гудермес № If О

Об организации родительского патруля

С целью предупреждения ДТП на маршрутах безопасного подхода к школе,
привлечения внимания общественности к проблеме обеспечения безопасности
дорожного движения детей-пешеходов, повышения уровня ответственности
детей и родителей, формирование у обучающихся безопасного поведения на
дороге

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Утвердить положение о родительском патруле.

2.Утвердить состав родительского патруля на 2025-2026 учебный год
(Приложение 1)

3.Утвердить график работы родительского патруля на 2025-2026 учебный год
(Приложение 2)

4.Назначить ответственного за организацию и координацию работы
родительского патруля ответственного по ПДД Нухаджиева А.А.

5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор X. X. Закрыева

С приказом ознакомлена А. А. Нухаджиев